___27.09.2017__ N __522__
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИИ №3 ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРА ОТ 20.01.2016 № 4 «О СОЗДАНИИ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ»
	Во исполнении п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», и в связи с изменениями в аппарате администрации Осинского муниципального района, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 «Состав антинаркотической комиссии», утвержденное постановлением мэра МО «Осинский район» от 26.09.2017 № 4 «О создании антинаркотической комиссии»:
Вывести из состава комиссии:
- Бадмацыренову Сэсэгму Цоктоевну – главного специалиста по спорту и молодежной политике администрации Осинского муниципального района.
Ввести в состав антинаркотической комиссии:
- Газизянову Анну Даниловну – главного специалиста по спорту и молодежной политике администрации Осинского муниципального района.
            2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района (Башиновой Л.К.) опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

    Мэр  Осинского муниципального района                                          В.М. Мантыков